DAFTAR PUSTAKA

- Ali, Zainudin, *Metode Penelitian Hukum*, Sinar Grafika, Jakarta, 2009.
- Abu Abdillah Muhammad Ibn Ismail Ibn Al-Mugirah Ibn Bardizbah Al-Bukhari, *Shahih Al-Bukhori*, Juz 4, Dar Al-Fikr, Beirut Libanon, 1410 H/1990 M.
- Al-Jauziyah, Ibnu Qayyim, *Hukum Acara Peradilan Islam*, Pustaka Pelajar, 2006.
- Andreae, Fockema, *Kamus Istilah Hukum*, Terjemahan Saleh Adiwinata, Et, Al, Bina Cipta, Bandung, 1983.
- Arif, Saefudin, *Praktik Pembagian Harta Peninggalan Berdasarkan Hukum Waris Islam*, Darunnajah Publishing, Jakarta, 2007.
- Arto, Murti, *Praktek Perkara Perdata pada Pengadilan Agama*, Pustaka Pelajar, Yogyakarta, 1978.
- Ash-Shabuni, Muhammad Ali, Diterjemahkan oleh : A.M. Basamalah : *Pembagian Waris Menurut Islam*, Gema Insani Press, Jakarta, 1995.
- Asy-Syaukani, Muhammad bin Ali, *Nailul Al-Author*, Juz 6, Cet.1, Darul Hadis, Mesir, 1993 M/1413 H
- Coulson, Noel J., *Conflicts and Tensions in Islamic Jurisprudence*, The University of Chicago Press, Chicago and London, 1969.
- Darji Darmodiharjo dan Shidarta, *Pokok-Pokok Filsafat Hukum; Apa dan Bagaimana Filsafat Hukum Indonesia*, PT. Gramedia Pustaka Utama, Jakarta, 1995.